con IRES Piemonte, sono disponibili in quanto trasferite alla Regione con il Decreto del Direttore Generale
della Direzione generale per la crescita sostenibile e la qualità dello sviluppo (CreSS) del MATTM prot. n.
548  del  10/12/2019  che  ha  impegnato  risorse  pari  a  Euro  209.538,00
(duecentonovemilacinquecentotrentotto/00)  a  favore  della  Regione  Piemonte  per  la  realizzazione  delle
attività di cui al Progetto denominato "La Strategia del Piemonte per lo Sviluppo Sostenibile - azione 2";
approvato con l’Accordo di collaborazione del 6 dicembre 2019;

con DD n.